
UCHWAŁA NR IX/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 6 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. z 2013 r. 
Dz. U. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4, art. 214 pkt 1 art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 
6, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm. )
uchwala się , co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 193.006,00 zł
w tym  :

1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 38.016,00 zł
2 )  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 154.990,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 654.306,00 zł
w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 499.316,00 zł
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 154.990,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 64.103.378,19 zł
w tym:
1) dochody bieżące 61.823.223,19 zł
2) dochody majątkowe 2.280.155,00 zł

2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 68.092.930,19 zł
w tym:
1) wydatki bieżące 55.349.337,19 zł
2) wydatki majątkowe 12.743.593,00 zł

§ 4

1.Deficyt budżetu (wynikający z rozliczeń dochodów i wydatków) w kwocie 461.300,00 zł
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki  środków

pieniężnych na  rachunku  bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i

pożyczek z lat ubiegłych 461.300,00 zł

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 3.989.552,00 zł

§ 5

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2015 rok  
określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z
dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na
2015 rok  określający „Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu  dla jednostek
sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych” otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę  193.006,00 zł : 

 

dochody bieżące  : 

-  zgodnie z zawartym porozumieniem w dniu 19 czerwca 2015 roku  pomiędzy Powiatem 

Strzelecko-Drezdeneckim a Gminą Drezdenko na prowadzenie Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Goszczanowie w kwocie 

 

 

5.750,00 

-  odszkodowania z tytułu uszkodzonego mienia stanowiącego własność Gminy – dotyczy 

uszkodzonego słupa i oprawy oświetleniowej przy ul. Leśnej 1 w Trzebiczu  w kwocie 

 

   5.700,00 

- odszkodowania z tytułu uszkodzonego mienia stanowiącego własność Gminy – dotyczy 

uszkodzonego budynku i mienia Sali wiejskiej w miejscowości Drawiny 28 podczas pożaru        

w kwocie 

 

 

26.566,00 

dochody majątkowe :    

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie                                                                                                                                                                                        

 

154.990,00 

  

Budżet po stronie  wydatków  zwiększono  o kwotę 654.306,00 zł  

 

wydatki bieżące z przeznaczeniem na : 

- koszty związane z prowadzeniem Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 

Goszczanowie w kwocie 

 

5.750,00 

- koszty związane z odtworzeniem zniszczonego mienia dotyczy słupa i oprawy 

 oświetleniowej przy ul. Leśnej 1 w Trzebiczu w kwocie 

 

     5.700,00 

- koszty związane z odtworzeniem zniszczonego mienia dotyczy budynku i mienia sali 

wiejskiej w miejscowości Drawiny 28 podczas pożaru w kwocie 

 

26.566,00 

- koszty związane z  utrzymaniem boiska sportowego w Starych Bielicach 

wykonywanych w ramach zadań jednostki Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w kwocie 

 

28.900,00 

- koszty remontu szatni Stadionu Miejskiego w ramach zadań jednostki Hali Sportowo-

Rehabilitacyjnej w kwocie                                                                                                        

 

15.400,00 

- dotacja celowa z budżetu jst udzielona w trybie art. 221 ustawy o  finansach 

publicznych  

  na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w kwocie  

 

 

 382.000,00 

- promocja Kostrzyńsko-Słubickiej Strefy Ekonomicznej podstrefa Drezdenko w kwocie   10.000,00 

- koszty związane z aktualizacją już opracowanego w 2009 roku  Lokalnego Programu 

Rewitalizacji miasta Drezdenka na lata 2014-2020 celem uzyskania dotacji z funduszy 

Unii Europejskiej w kwocie 

Konieczność wykonania aktualizacji planu wynika z nowych wytycznych Ministra 

       

 

25.000,00 

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 1



Infrastruktury i Rozwoju w zakresie ubiegania się o środki pomocowe w ramach 

rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020. 

Lokalny Program Rewitalizacji jest to wieloletni program działań w sferze społecznej, 

ekonomicznej, przestrzennej, infrastrukturalnej, środowiskowej, kulturowej, zmierzający 

do wyprowadzenia obszarów zdegradowanych ze stanu kryzysu oraz stworzenia 

warunków do ich zrównoważonego rozwoju, stanowiący narzędzie planowania, 

koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji. 

Uzyskanie powyższych środków pozwoli miastu podjąć kompleksowe działania 

rewitalizacyjne, które będą zapisane w przytoczonym dokumencie. 

  

wydatki majątkowe z przeznaczeniem na :  

-   „Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Drezdenko” 154.990,00 

 
Deficyt w wysokości 461.300,00 zł zostanie sfinansowany 

 wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Wydatki bieżące  

- koszty związane z  utrzymania  Internetu dla osób wykluczonych w kwocie  3.400,00 

- koszty związane z wydatkami jednostki MGZO do prawidłowego jej funkcjonowania                 

   w kwocie  

 

  25.978,00 

- koszty na obsługę geodezyjną w kwocie                                                                                                   10.000,00 

- koszty związane z konserwacją rowu oraz oczyszczeniem rurociągu odwadniającego 

budynek mieszkaniowy położony w Drezdenku ul. Kolejowa 1 w kwocie 

 

15.000,00 

Wydatki majątkowe 

dokonano przeniesienia kwoty 30.000,00 

 z zadania:  

- „Modernizacja stadionu miejskiego Drezdenko” 

na zadanie:  

-„ Przebudowa basenu miejskiego w Drezdenku”  

Założenia i uzgodnienia do zmian budżetu przyjętego Uchwałą nr VIII/77/2015 Rady 

Miejskiej w Drezdenku z 17.06.2015 roku było zadanie „Przebudowa basenu miejskiego 

w Drezdenku” natomiast pismem Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych z dnia 

15.06.2015 ujęto mylnie nazwę zadania ”Modernizacja stadionu miejskiego Drezdenko”, 

wobec powyższego należy dokonać stosownych zmian. 

 

 

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 14 541 598,00 154 990,00

Różne rozliczenia finansowe 59 337,00 154 990,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 154 990,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 301 061,00 5 750,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 5 750,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 5 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 818 134,00 5 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 398,00 5 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 398,00 5 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 130,00 26 566,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 130,00 26 566,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 566,00

63 910 372,19 193 006,00

Rozdział Po zmianie

14 696 588,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

75814 214 327,00

154 990,00

306 811,00

85417 5 750,00

5 750,00

2 823 834,00

90015 16 098,00

16 098,00

167 696,00

92109 167 696,00

26 566,00

Razem: 64 103 378,19

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/83/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 6 lipca 2015 r.

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 049 807,23 15 000,00

Melioracje wodne 37 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące 36 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 955 103,00 - 25 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 955 103,00 - 25 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 152 000,00 - 15 000,00

Wydatki bieżące 152 000,00 - 15 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
40 350,00 - 10 000,00

Wydatki bieżące 40 350,00 - 10 000,00

710 Działalność usługowa 580 000,00 10 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 6 798 423,00 31 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 894 969,00 - 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 993,00 - 3 400,00

Wydatki bieżące 656 993,00 - 3 400,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 246 525,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 500,00 35 000,00

Wydatki bieżące 183 500,00 35 000,00

Rozdział Po zmianie

3 064 807,23

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

01008 52 500,00

51 000,00

51 000,00

1 930 103,00

70005 1 930 103,00

137 000,00

137 000,00

30 350,00

30 350,00

590 000,00

71014 40 000,00

40 000,00

40 000,00

6 830 023,00

75023 5 891 569,00

653 593,00

653 593,00

75075 281 525,00

218 500,00

218 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/83/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 6 lipca 2015 r.

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 20 216 910,44 0,00

Szkoły podstawowe 7 762 287,73 - 19 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 788 967,00 - 19 030,00

Wydatki bieżące 4 788 967,00 - 19 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 813,00 - 1 520,00

Wydatki bieżące 236 813,00 - 1 520,00

4260 Zakup energii 332 615,00 - 1 500,00

Wydatki bieżące 332 615,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 035,00 - 1 753,00

Wydatki bieżące 123 035,00 - 1 753,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 067,00 3 000,00

Wydatki bieżące 15 067,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 326 004,00 1 741,00

Wydatki bieżące 326 004,00 1 741,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 462 439,00 19 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 750,00 19 030,00

Wydatki bieżące 262 750,00 19 030,00

Przedszkola 2 045 983,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 210,00 604,00

Wydatki bieżące 17 210,00 604,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 037,00 - 604,00

Wydatki bieżące 63 037,00 - 604,00

Gimnazja 3 522 816,83 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 605,00 - 477,00

Wydatki bieżące 33 605,00 - 477,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 665,00 477,00

Wydatki bieżące 150 665,00 477,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 927 011,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 1 094,00

20 216 910,44

80101 7 743 225,73

4 769 937,00

4 769 937,00

235 293,00

235 293,00

331 115,00

331 115,00

121 282,00

121 282,00

18 067,00

18 067,00

327 745,00

327 745,00

80103 481 469,00

281 780,00

281 780,00

80104 2 045 983,00

17 814,00

17 814,00

62 433,00

62 433,00

80110 3 522 816,83

33 128,00

33 128,00

151 142,00

151 142,00

80114 927 011,00

23 906,00

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące 25 000,00 - 1 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 310,00 1 094,00

Wydatki bieżące 13 310,00 1 094,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

2 529 308,88 32,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 124,00 32,00

Wydatki bieżące 124,00 32,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 050,00 3 400,00

Pozostała działalność 145 050,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 3 400,00

Wydatki bieżące 4 100,00 3 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 645 306,00 5 750,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 5 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 595,00

Wydatki bieżące 0,00 4 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 786,00

Wydatki bieżące 0,00 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 113,00

Wydatki bieżące 0,00 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 156,00

Wydatki bieżące 0,00 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

Wydatki bieżące 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 190 725,00 160 690,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 599 000,00 154 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 425 000,00 154 990,00

Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji 

Drezdenko
1 850 000,00 154 990,00

14 404,00

23 906,00

14 404,00

80150 2 529 340,88

156,00

156,00

148 450,00

85395 148 450,00

7 500,00

7 500,00

651 056,00

85417 5 750,00

4 595,00

4 595,00

786,00

786,00

113,00

113,00

156,00

156,00

100,00

100,00

8 351 415,00

90001 3 753 990,00

3 579 990,00

2 004 990,00

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 3



Oświetlenie ulic, placów i dróg 894 148,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 5 700,00

Wydatki bieżące 19 000,00 5 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 029 475,00 26 566,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 911 244,00 26 566,00

4270 Zakup usług remontowych 11 400,00 26 566,00

Wydatki bieżące 11 400,00 26 566,00

926 Kultura fizyczna 1 488 664,00 426 300,00

Obiekty sportowe 1 037 164,00 44 300,00

4260 Zakup energii 95 400,00 21 200,00

Wydatki bieżące 95 400,00 21 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 14 500,00

Wydatki bieżące 10 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 300,00 8 600,00

Wydatki bieżące 93 300,00 8 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00

Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości Drezdenko 30 000,00 - 30 000,00

Przebudowa basenu miejskiego w Drezdenku 40 000,00 30 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 451 500,00 382 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

330 000,00 382 000,00

Wydatki bieżące 330 000,00 382 000,00

67 438 624,19 654 306,00

90015 899 848,00

92109 1 937 810,00

24 700,00

24 700,00

3 056 041,00

37 966,00

37 966,00

1 914 964,00

92601 1 081 464,00

116 600,00

116 600,00

24 500,00

24 500,00

101 900,00

101 900,00

125 000,00

0,00

68 092 930,19

70 000,00

92605 833 500,00

712 000,00

712 000,00

Razem:

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 079 150,88

1 1 546 852,00

2 3 632 298,88

3 900 000,00

Rozchody ogółem: 2 089 598,88

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

1 739 181,88

2 1 000 000,00

3 350 417,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/83/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 6 lipca 2015 r.

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 1



 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych             

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne "Modernizacja drogi 

wojewódzkiej nr 181 w Niegosławiu" 
  50.000,00 

600 60095 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – realizacja ,opracowanie pn. analiza wykonalności, uwarunkowania i możliwości realizacji 

Europejskiej Trasy Rowerowej  Erovelo, odcinek EV2 północy w województwie  Lubuskim, obszar:  miasta :Kostrzyn na  Odrą – 

Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – w partnerstwie  z powiatem 

gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdeneckim – etap I (lider miasto Gorzów Wlkp.) 

  10.455,00 

630 63003 6620 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego –na realizacji przedsięwzięcia w ramach  Kontraktu Lubuskiego- główne kierunki to rozwój 
infrastruktury komunikacyjnej i  turystycznej ( ścieżki rowerowe ,modernizacja bazy socjalno- opiekuńczej ,rozbudowa bazy edukacyjnej ) 

na  opracowanie dokumentacji -:Krzeszyce- Lubiszyn- Zwierzyń-Lubniewice-Sulęcin  -Stare Kurowo-Drezdenko –Strzelce Kraj-

Dobiegniew  w partnerstwie  z powiatem gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdenecki oraz,powiat Sulęcin  (lider powiat 

Gorzów Wlkp.) 

  2.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  165.000,00  

852 85232 6210 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku   11.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.573.200,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 593.149,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 222.357,00   

      Razem: 2.388.706,00 165.000,00 73.455,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 314.316,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 245.772,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 52.030,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  25.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  25.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych . 
  52.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  15.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  100.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  712.000,00 

      Razem: 612.118,00  934.000,00 

OGÓŁEM 3.000.824,00 165.000,00 1.007.455,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/83/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 6 lipca 2015 r.

Id: AA1C8EA7-1D01-4FFB-95F5-1916911AC8D7. Uchwalony Strona 1




